INDICAÇÃO Nº 333/2012
Solicita remendo asfáltico na Av. São Roque, em frente ao imóvel de nº 425.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando remendo asfáltico na Av. São Roque, em frente ao imóvel de nº 425.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, e quanto maior a demora no conserto maior será o valor do reparo, pois a cada dia que passa o asfalto sofre mais danos com o trânsito local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2012 - 17:28:32 01871/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário